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PRESENTAZIONE MATCH
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MOLTO COMBATTUTA
PERCHE HANNO GIO-
CATORI BRAVI E FA-

RANNO DI TUTTO PER
CONQUISTARE | PRIMI
PUNTI, MA NOI SIAMO
IN CASA E NON POS-
SIAMO SBAGLIARE"”
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https://www.roma1927futsal.it/news/pregara_Dimas_roma1927_pesaro

CIaSS|f| Cca (aggiornata al 31/10/2024)
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# Squadra Pt|G GF | GS DR

1|  FeldiEboi | 6 |2] 8 | 2 | 6

2|  Romal927Futsal | 6 | 2| 1 | 6 | 5

3|  EcocityGenzano | 6 |2 | | 6 | 2 | 4

40 184 |6 ]2 | 6 | 4 | 2

5]  VinumitalyPetrarca | 6 |2 2

6 | 9 | 7 | 2

7 | 6 | 5 | 1

8 7 | 6 | 1
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ROMA 1927 FUTSAL - ITALSERVICE PESARO
PIROSSIGENO COSENZA - ROMA 1927 FUTSAL
ROMA 1927 FUTSAL - BENEVENTO
ECOCITY GENZANO - ROMA 1927 FUTSAL
ROMA 1927 FUTSAL - SPORTING SALA CONSILINA
SANDRO ABATE - ROMA 1927 FUTSAL
ROMA 1927 FUTSAL - FORTITUDO POMEZIA
L84 TORINO - ROMA 1927 FUTSAL
ROMA 1927 FUTSAL - VINUMITALY PETRARCA
ROMA 1927 FUTSAL - NAPOLI FUTSAL
VITULANO DRUGSTORE MANFREDONIA - ROMA 1927 FUTSAL
ROMA 1927 FUTSAL - META CATANIA
ACTIVE NETWORK - ROMA 1927 FUTSAL
ROMA 1927 FUTSAL - FELDI EBOLI
CAME TREVISO - ROMA 1927 FUTSAL
ITALSERVICE PESARO - ROMA 1927 FUTSAL
ROMA 1927 FUTSAL - PIROSSIGENO COSENZA
BENEVENTO - ROMA 1927 FUTSAL
ROMA 1927 FUTSAL - ECOCITY GENZANO

_—20 SPORTING SALA CONSILINA - ROMA 1927 FUTSAL
— _—2 ROMA 1927 FUTSAL - SANDRO ABATE
e FELDI EBOLI - ROMA 1927 FUTSAL
sl ROMA 1927 FUTSAL - L84 TORINO
o VINUMITALY PETRARCA - ROMA 1927 FUTSAL
25 NAPOLI FUTSAL - ROMA 1927 FUTSAL
26  ROMA 1927 FUTSAL - VITULANO DRUGSTORE MANFREDONIA
27 META CATANIA - ROMA 1927 FUTSAL
28 ROMA 1927 FUTSAL - ACTIVE NETWORK
29 FELDI EBOLI - ROMA 1927 FUTSAL
30 ROMA 1927 FUTSAL - CAME TREVISO
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CALENDARIO ROMA 1927 FUTSAL

19/10/2024
26/10/2024
01/11/2024
08/11/2024
12/11/2024
15/11/2024
22/11/2024
29/11/2024
06/12/2024
22/12/2024
28/12/2024
10/01/2025
14/01/2025
19/01/2025
25/01/2025
07/02/2025
11/02/2025
14/02/2025
21/02/2025
25/02/2025
28/02/2025
15/03/2025
28/03/2025
01/04/2025
04/04/2025
25/04/2025
02/05/2025
06/05/2025
09/05/2025
16/05/2025
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Giornata precedente

Pirossigeno Cosenza - Roma 1927 Futsal
Benevento - Vinumitaly Petrarca

Vitulano Drugstore Manfredonia - Meta
Catania
Came Treviso - Active Network

Ecocity Genzano - Fortitudo Pomezia
Feldi Eboli - Napoli Futsal
Italservice Pesaro - L84 Torino
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Sporting Sala Consilina - Sandro Abate

3° GIORNATA 2

Active Network - Pirossigeno Cosenza
Vitulano Drugstore Manfredonia - Came
Treviso
L84 Torino - Sporting Sala Consilina
Meta Catania - Feldi Eboli
Napoli Futsal - Italservice Pesaro

Roma 1927 Futsal - Benevento .
Vinumitaly Petrarca - Ecocity Genzano =
Sandro Abate - Fortitudo Pomezia =

PROSSIMA GIORNATA

Pirossigeno Cosenza - Came Treviso
Benevento - Active Network
Ecocity Genzano - Roma 1927 Futsal
Feldi Eboli - Vitulano Drugstore
Manfredonia
Fortitudo Pomezia - L84 Torino
[talservice Pesaro - Meta Catania
Sandro Abate - Vinumitaly Petrarca
Sporting Sala Consilina - Napoli Futsal
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ROSTER

Filippo Maria Anzini
Marco Ercolessi

Antonino Isgro

Murilo Ferreira Juliao
Miquel Gonzalez Gaya
Daniele Ducci

Davide Alciati

Federico Borolo
Tommaso Ceccarelli
Besart Seferi

Luciano Andres Avellino
Marcelo Padilha Goncalves "Marcelinho"
Rodolfo Fortino De Araujo
Alessio Di Eugenio (VC)
Matteo Biscossi

Ivan Cutruneo

Caique Rodriguez

Edimar Antonio Oliveira Dos Santos "Dimas" (C)
Allenatore: Daniele D'Orto - Allenatore in seconda: Fabrizio Reali - Responsabile Area Performance e Preparatore Atletico: ~—_
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12/04/2006
15/05/1986
19/06/2002
10/03/1989
14/07/2006
11/11/1998
02/09/2005
15/05/2004
08/09/2007
07/01/2004
12/12/1988
05/08/1989
30/04/1983
12/01/1998
14/11/1998
17/07/2006
26/02/2002
07/11/1986

i

Gianluca Briotti - Allenatore dei portieri: David Patrizi - Preparatore Atletico: Simone Golin - Match Analyst: Maurizio

Preziuso - Fisioterapisti: Giulio Vecchia, Francesco Innocenti -

_—Andrea Gattelli
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Dias Rocha Matheus

Ramon Bueno Ardite

Davide De Crescenzo

Raffaele Stigliano

Aislan Rodrigues Bilhan "Xitao"
Vincenzo Botta (C)

Vincenzo Milucci (VC)

Roberto Carabellese

Giorgio Luberto

Nicola Arvonio

Lorenzo Guerra

Luciano Pastore

Matteo Mancini

Daniele Mellone

Tommaso Colletta

Manuel Maria Suazo Martinez "Lolo Suazo"
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07/02/1997
27/09/1984
26/08/1991
05/07/1992
12/07/1990
03/09/1984
13/07/1992
07/05/1993
17/11/1997
27/12/1996
02/08/2003
28/09/2005
01/12/2005
13/05/2008
01/10/2001
10/02/1992

Massaggiatore MCB: Ettore Piubello - Responsabile Medico:
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Allenatore: Andrea Centonze - Allenatore in seconda: Giuliano Mignone - Preparatore atletico: Nicola Nappa - Preparatore
dei portieri: Pietro Graziano
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DESIGNAZIONE ARBITRALE

Direttori di Gara: Luca Di Battista (Axezzano) - Gianluca Rutolo (Chieti)
Cronometrista: Moro (Latina)
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BENEVENTO S
= = i Portieri: bianco | Giocatori di movimento: blu_ h'““m‘__x'
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" _Roma 1927 Futsal - Nuovi acquisti: Benevento - Nuovi acquisti:
- — Anzini Carabellese~. . . T
Avellino Colletta — e |

Ercolessi Luberto

Miquel Mellone

Murilo Ramon

Stigliano

Xitao
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STATISTICHE GENERALI - STAGIONE 24/25
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Benevento
Vittorie 0 :
Pareggi 0 :
Sconfitte 2 :
Gol Fatti 3 :
Gol Subiti 5 :
Shamamre
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